
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/636/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVI/250/2020 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 17 września 
2020 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Płońsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis, Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2020 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 17 września 2020 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Płońsk otrzymuje brzmienie: 

„3.1. O dotację może się ubiegać każdy podmiot będący właścicielem lub posiadaczem zabytku, 
a także podmiot, który do tego zabytku posiada tytuł prawny wynikający z użytkowania wieczystego, 
ograniczonego prawa rzeczowego, trwałego zarządu albo stosunku zobowiązaniowego 
z uwzględnieniem zapisu § 2.1. 

2. Na zasadach określonych w niniejszej uchwale wnioskodawca może równocześnie wystąpić 
z kilkoma wnioskami o dotację do prac lub robót przy więcej niż jednym zabytku. 

3. W przypadku wnioskodawcy prowadzącego działalność gospodarczą lub działalność rolniczą 
dotacja, jeżeli jej udzielenie jest związane z prowadzoną działalnością, stanowić będzie odpowiednio 
pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie, a jej udzielenie następuje zgodnie z: 

1) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013 r. z późn. zm.), zmienionym rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 z dnia 
2 lipca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego 
przedłużenia oraz zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego 
przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Dz. U. UE L 215/3 z 7.07.2020 r.), możliwość udzielania 
pomocy na podstawie rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 może być wdrażana do 
30 czerwca 2024 r. 

2) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r. z późn. zm.), zmienionym rozporządzeniem Komisji 
(UE) 2019/316 z dnia 21 lutego 2019 r. zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 1408/2013 w sprawie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 10843



stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rolnym (Dz. U. UE LI 51/1 z 22.02.2019 r.) oraz rozporządzeniem Komisji (UE) 
2022/2046 z dnia 24 października 2022 r. (Dz.U. UE.L 275/55 z dnia 24.10.2022 r.). 

4. W przypadku przekroczenia dopuszczalnego pułapu pomocy de minimis lub/i poziomu 
dopuszczalnej intensywności pomocy dotacja nie zostanie udzielona. 

5. W przypadku ubiegania się o pomoc de minimis, w tym pomoc de minimis w rolnictwie, 
wnioskodawca wraz z wnioskiem o udzielenie dotacji jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających 
go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
z 2010 r. nr 53, poz. 311 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. nr 121, poz. 810). 

6. Łączną kwotę dotacji w danym roku budżetowym określa każdorazowo uchwała budżetowa.”. 

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/250/2020 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 17 września 2020 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10843



 

 

 

Wniosek o udzielanie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Płońsk 

1. Dane podmiotu ubiegającego się o dotację: 

1) Pełna nazwa podmiotu 

.................................................................................................................................................................. 

2) Forma prawna 

.................................................................................................................................................................. 

3) Nr NIP, Nr REGON (jeśli podmiot posiada) 

.................................................................................................................................................................. 

4) Adres 

.................................................................................................................................................................. 

5) Nr telefonu oraz adres e-mail (dane fakultatywnie podać) 

.................................................................................................................................................................. 

6) Nazwa banku i numer rachunku 

.................................................................................................................................................................. 

7) Nazwisko  i imiona  oraz   funkcje   osób   statutowo   upoważnionych   do   reprezentowania   podmiotu   
w kontaktach zewnętrznych i zawierania umów 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

2. Dane zabytku: 

1) Pełna nazwa zabytku (w przypadku części składowej zabytku wchodzącej w skład zabytku należy określić 

jej nazwę) 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

2) Dane zabytku uwidocznione w Rejestrze Zabytków (m.in. nr rejestru i data wpisu) jeśli jest wpisany 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

3) Tytuł do władania zabytkiem: 

................................................................................................................................................................ 

3. Pozwolenia: 

1) Uzyskane pozwolenie na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wydane przez właściwy organ ochrony zabytków (wydane przez, data wydania, nr zezwolenia) - o ile 
jest wymagane przepisami prawa 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

Załącznik do uchwały Nr XCIX/636/2023

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10843



2) Uzyskane pozwolenie na przeprowadzenie prac budowlanych przy zabytku (wydane przez, data wydania, nr 
zezwolenia) - o ile jest wymagane przepisami prawa 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

4. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji prac lub robót budowlanych. 

Całkowity koszt realizacji planowanego zadania:.......................................................................................... 

1) w tym wnioskowana wielkość dotacji z budżetu Gminy Miasto Płońsk:.................................................... 

2) w tym wielkość środków własnych: ........................................................................................................ 

3) w tym wielkość środków pozyskanych z innych źródeł:............................................................................. 

5. Szczegółowe informacje o pracach lub robotach budowlanych: 

1) Zakres rzeczowy planowanych prac lub robót budowlanych: 

.............................................................................................................................................................. 

2) Uzasadnienie konieczności przeprowadzenia prac lub robót budowanych: 

.............................................................................................................................................................. 

6. Terminy: 

1) Wnioskowany termin przekazania dotacji: 

................................................................................................................................................................ 

2) Planowany termin rozpoczęcia prac: 

.................................................................................................................................................................. 

3) Planowany termin zakończenia prac: 

.................................................................................................................................................................. 

7. Harmonogram prac wraz z kosztorysem i wskazaniem przewidywanych źródeł ich finansowania: 

Lp. Przewidywany okres 
rozpoczęcia 

i zakończenia prac 

Rodzaj prac lub robót Przewidywany koszt 
wykonania prac lub robót 

Przewidywane 
źródło/źródła 

finansowania prac  
lub robót 

     

     

     

8. Załączniki: 

a.......................... 

b............................ 

c............................ 

d ............................. 

e ............................. 

9. Data i Podpis/y 

............................................................................ 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10843



KLAUZULA INFORMACYJNA 
DLA OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOTY SKŁADAJĄCE WNIOSEK 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679   z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz 
o przysługujących prawach z tym związanych: 

Administrator danych:  
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Płońska, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk, adres e-mail: plonsk@plonsk.pl, 
tel. 23 662 26 91 lub 23 663 13 00 (dalej „ADO”). 
Inspektor ochrony danych:   
W sprawach związanych z ochroną danych osobowych można skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, którego powołał ADO,  
za pomocą adresu e-mail: iod@plonsk.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora.  
Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania:   
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jako reprezentantów pomiotów występujących z wnioskiem  odbywać się będzie na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO i zasadami określonymi w Uchwale NR XXXVI/250/2020 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 17 września 
2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Płońsk wraz 
ze zmianami do tej Uchwały. Przetwarzanie odbywa się wyłącznie w celu postępowania o udzielenie dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Płońska, niestanowiących wyłącznej własności Gminy.    
Odbiorcy danych:  
Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z ADO przetwarzają dane osobowe 
dla których administratorem danych osobowych jest ADO, tj. m.in. firmy księgowe, kancelarie prawne oraz dostawcy usług IT. 
Okres przechowywania danych osobowych:  
Dane osobowe reprezentantów będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów tj. przez okres 5 lat, a po tym czasie 
przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 
Prawo dostępu do danych osobowych:   
Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia oraz prawo do ograniczenia ich 
przetwarzania.  
Ponadto także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.  
Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie 
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.  
Konsekwencje niepodania danych osobowych:   
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale wymogiem umownym, a ich niepodanie będzie skutkowało 
nierozpatrzeniem wniosku.  
Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie:  
Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  

Zapoznałem/łam się z powyższą klauzulą informacyjną 
 
_______________________________________  
                         /data, podpis/ 
 
 
_______________________________________  
                         /data, podpis/ 
 
 
_______________________________________  
                         /data, podpis/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10843


	UCHWAŁA NR XCIX/636/2023 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-10-02T09:07:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




